[image: image1.wmf]
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КЕСТЫМСКОЕ»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 08 октября   2012 года                                                                                   № 11
д. Кестым
Об оплате труда выборных должностных лиц,
муниципальных служащих органов местного

самоуправления МО «Кестымское»

      В соответствии с постановлением Правительства Удмуртской Республики от 01 октября 2012 года № 453 «О повышении предельного значения величины должностного оклада депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Увеличить с 01 октября 2012 года в 1,06 раза
   -предельные значения величины должностного оклад выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих органов местного самоуправления МО «Кестымское»;

   - надбавку к должностному окладу за классный чин муниципальным служащим  органов местного самоуправления МО «Кестымское».

2. Установить, что при повышении предельного значения величины должностного оклада выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих и надбавки за классный чин муниципальных служащих органов местного самоуправления МО «Кестымское» в соответствии с пунктом 1 настоящего постановления, их размеры подлежат округлению до десяти рублей в сторону увеличения.

Глава МО «Кестымское»                                                             Р.Г. Касимова

_49034932.doc
[image: image1.png]